
UCHWAŁA NR 98/XIV/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 47/VII/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 24 listopada 2015 r. w 
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 7 ust. 1 pkt 15 i art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579) Rada Gminy Nowa Brzeźnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 47/VII/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości w ten sposób, iż w § 1 pkt 2 w miejsce dotychczasowej treści wpisuje 
się treść następującą:

"§ 1 pkt 2)  budynki i ich części oraz budowle i ich części wykorzystane na potrzeby zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 139  ze zm.)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowa Brzeźnica oraz na tablicach 
ogłoszeń we wszystkich sołectwach, Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowa Brzeźnica oraz w Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5791


		2016-12-29T11:45:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




